
SkiWelt Wilder Kaiser – Brixental Marketing GmbH
Dorf 84
AT-6306 Söll

Telefon: 	 +43 5333 400
Fax:	 +43 5333 400 9100
E-Mail:	 office@skiwelt.at

Brixen im Thale . Ellmau . Going
Hopfgarten . Itter . Kelchsau
Scheffau . Söll . Westendorf

HAUPTSAISON NEBENSAISON

19.12.2015 - 11.03.2016 05.12. - 18.12.2015 & 12.03. - 03.04.2016

Erwachsene Jugend Kinder Erwachsene Jugend Kinder

Tageskarte 41,50 33,50 20,50 37,50 30,00 18,50

bis 12-Uhr 29,50 24,00 15,00 26,50 21,50 13,50
ab 11-Uhr Karte 37,50 29,50 19,00 34,00 26,50 17,00
ab 12-Uhr Karte 33,50 26,50 16,50 30,00 24,00 15,00
ab 13-Uhr Karte 28,50 22,50 14,50 25,50 20,50 13,00
ab 14-Uhr Karte 22,00 17,50 11,50 20,00 16,00 10,50

Kombikarte 1 ½ Tage
ab 12-Uhr + 1 Tageskarte 68,50 55,00 34,00 61,50 49,50 30,50

2-Tageskarte 82,00 65,50 41,00 70,00 56,00 34,50

Kombikarte 2 ½ Tage
ab 12-Uhr + 2 Tageskarte 104,50 83,50 52,00 88,50 71,00 44,50

3-Tageskarte 123,00 98,50 61,50 105,00 83,50 52,00
4-Tageskarte 158,50 127,00 79,50 134,50 107,50 67,00
5-Tageskarte 196,50 157,00 98,50 167,00 133,50 83,50

6-Tageskarte 223,50 179,00 112,00 190,00 152,00 95,00

7-Tageskarte 250,00 200,00 125,00 212,50 170,00 106,00
8-Tageskarte 273,00 218,50 137,00 232,50 186,00 116,00
9-Tageskarte 294,00 235,00 147,00 250,00 200,00 125,00

10-Tageskarte 314,00 251,00 157,00 267,00 213,50 133,50
11-Tageskarte 332,50 266,50 166,50 283,00 226,00 141,50
12-Tageskarte 351,00 281,00 175,50 298,50 238,50 149,50
13-Tageskarte 368,50 295,00 184,50 313,50 250,50 156,50

14-Tageskarte 384,00 307,50 192,00 326,50 261,50 163,50

5 in 7 Tage 205,50 164,50 103,00 174,50 139,50 87,50
7 in 10 Tage 261,00 208,50 130,50 221,50 177,50 111,00

10 in 14 Tage 319,50 255,50 160,00 271,50 217,50 136,00

-	Je 20 zahlenden Personen - 1 Freiplatz (Alle Karten müssen von 1 Person, ausschließlich Busfahrer oder Reiseleiter gekauft u. bezahlt werden)
-	Busfahrer erhalten einen Essensgutschein, welchen sie nach Vorlage des Bus-Führerscheines und in Skibekleidung in einen Liftpass (nur zur  
	 eigenen Verwendung) persönlich an der Kassa umtauschen können.
-	Alle Karten sind personalisiert und nicht übertragbar. Weitergabe oder Verkauf ist verboten! Bei Verstoß wird Bußgeld erhoben!
-	Den Kindertarif erhalten die Jahrgänge 2000 - 2009, Kinder ab Jahrgang 2010 fahren frei
-	Den Jugendtarif erhalten die Jahrgänge 1997 - 1999
-	Kinder und Jugendkarten werden ausschließlich mit gültigem Lichtbildausweisen ausgegeben
-	Alle Karten in der SkiWelt Wilder Kaiser-Brixental sind berührungslos. Alle Tarife zzgl. € 2,00 Pfand für wiederverwendbare KeyCard
-	Preise in EUR. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten! Alle Preisangaben ohne Gewähr.

BUSGRUPPENTARIFE WINTER 2015/16
Gültig ab 20 Personen


